Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachopím

Data:

J. L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de:^1K
axA--

PRESIDENTE

1°SECRETÁI

.  PERÍODO: _

10: -^roocfe, cjía'gvH^'íQ

Üoi 8
VIOF-PRF.qinFNTFU^g fl/TL/Cl .

■ 2° SECRETÁRIO: iQjUQg^

SUNTO:ro; p

>  sJ^ <q£oI á 8
INICIATIVA:

HisTóRico|^^^Co'Y<xxJl^ ÇyOmíòr^eÁcL
rJiU©^pôidLsj>oj^ éorYK3Mixx^
^''>£L)íjTü9 áiv£y>(\.2iAX>cL.''^
J3^2 ClioJL^ ,

vQuuiufi üDfx^afeuo nyfô^//c^ ÜmM
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

leitura:

V DISCUSSÃO: / _/

2«DISCUSSÃO: ^ / \ y

X V UNANIMIDADE—— ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 009/2018

DOCUMENTO: L

PROTOCOLO GEm:

NÜMERO"'PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE "HOMENAGENS" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Fica concedido a Connenda "LEOPOLDINO FONSECA" - "DINO FONSECA"

de acordo conn a Resolução 366/2018, ao Sr. JUAREZ LETAEF, homenagem esta

destinada aos vigilantes que se destacam no município de Cachoeiro de

Itapemirim.

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de Setembro de 2018.

aprovado

unanimidade

HIGNER ̂ANSUR
Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

W

SP8SÃO

ÍE8IDENTE

J AiSTENÇÀO
A.9.\Ã\vf

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ã:toK los SS34- (isloetanig)
RESOLUÇÃO N" 36bjiam-

INSTITUI A COMENDA "LEOPOLDINO
FONSECA" - "DINO FONSECA" NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente Câmara Municipal de Cachoeiro de
itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

c:r^K.oc:^A.. instituída 3 Comenda "LEOPOLDINO FONSECA" - "DINOFONSECA , no âmbito da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

V/- -1 X Comenda visa homenagear anualmente 19 (dezenove)Vigilantes, que se destacaram no âmbito de Cachoeiro de itapemirim.

Art, 3°. - Serão indicados até o dia 15 (quinze) de junho do ano vigente
ü  ® ''3 'í36/2015 de 17/06/2015 e a Lei Estadual 9.846/2012de 05/06/2012, comemora-se o "Dia Estadual do Vigilante" e o "Dia Nacional do Vigilante"
no dia 20 de junho de cada ano. '

-, . . . - A entrega da Comenda ocorrerá, em Sessão Solene da Câmara
Municipal, na festividade de aniversário do município.

,  _ ■ A forma da insígnia e demais honrarias a serem concedidas ao
agraciado serão definidas pela Mesa Diretora da Câmara Municipal em regulamento

"V. proprio. f » iw

Art 6®. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário. r- y ,

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de junho de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES
Presidente

''Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(@cmci.es.gov.br

DECLARAÇÃO

JUAREZ LETAEF, casado, brasileiro, portador do CPF N®

114.241.507-44, RG NS 208.638- ES, residente na AV Pinheiro

Júnior, 188, Bairro Ibitiquara.

Nascimento 26 de outubro de 1945

Casado com NELLIJA LETAEF,03 Filhos, 04 Netos Filho de

ALFREDO E MARIA COELHO

Estudou no colégio Bernadino Monteiro, Colégio São Vicente de

Paula e Escola técnica de comércio Alfredo Herkennoff, serviu o

Exercito, homenageado na Escola de Paraquedista menção

Honrosa em 1964, trabalhou como comerciante conta própria,

vigilante do Banco do Brasil, Empresa Capixaba de Limpeza,

Engenharia, Café Top, Fabrica de Cimento Nassau,
Cs:TEih/co

Hospital Evangélico, Pizzaria Patinhas e Garçom de-Festas

z
Juarez Letaef

Cachoeiro de Itapemirim - ES

^leqati diwito
Ef:

WÊmh

f'

—  --"-••>■ ."••»•« • ';^.;;í5;'^^••;r,■•,; • ' -■

P^.
P-^

m

Ministério da Fazensa
||066i|a Federai
comprovante de INSCfaçÃO OPF

Número
114.241.507-44

Nome

¥éfr: jÚARIS^llii^F

Nascimento
26/10/1945

. ■- ■Vr'